SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 05 tháng 8 năm 2023

KẾ HOẠCH THÁNG 8, NĂM 2023
Chủ đề tháng 8: Tuyên truyền Kỷ niệm 78 năm Ngày Cách Mạng Tháng 8 (19/8/1945-19/8/2023) và

   Tuyên truyền, Tổ chức các Hoạt động chào mừng năm học mới (2023-2024)

Tuần Nội dung công việc Thời gian Bộ phận thực hiện

Tuần 01

Từ

 31/7/2023

đến

06/8/2023

Trực cơ quan và tiếp dân (07h30-11h00, 14-16h30) 31/7-04/8 T. Tuân PHT

HỌP CHI BỘ ĐỊNH KỲ THÁNG 7-NĂM 2023 31/7 ĐẢNG VIÊN

Niêm yết danh sách trúng tuyển lớp 10-NH 23-24 01/8 HĐTS 10

Ra QĐ Thành lập Tổ CM, VP và Bổ nhiệm TT, TP 01/8 Lãnh đạo NT

Bảo vệ cơ quan, chăm sóc cây xanh, LĐ-VS Cả tuần LĐ, Bảo vệ

Tuần 02

 Từ

 07/8/2023

đến

13/8/2023

Trực cơ quan và tiếp dân (07h30-11h00, 14-16h30) 07-11/8 T. Công PHT

Lên danh sách học sinh các khối lớp (Dự kiến) 07/8 HT, PHT

Khai mạc lớp 4 (08/8-11/7) về BD Kiến thức QPAN 08-11/7 Theo QĐ 1870

Lên các KH chuẩn bị năm học mới 2023-2024 Cả Tuần LĐNT, Văn thư

Thực hiện công tác Văn phòng, Hành chính theo Q/đ Cả tuần LĐNT, Văn thư

Bảo vệ cơ quan, chăm sóc cây xanh, LĐ-VS Cả tuần LĐ, Bảo vệ

Tuần 03

Từ

 14/8/2023

đến

20/8/2023

Trực cơ quan và tiếp dân (07h30-11h00, 14-16h30) 14-18/8 T. Tuân PHT

HỌP CƠ QUAN ĐẦU NĂM HỌC MỚI (08h00) 14/8 Toàn trường

HS lớp 10 tựu trường để Tuyên truyền chọn lớp 15/8 LĐ, GV-NV&HS

Chuẩn bị các ND Hội nghị Viên chức, Người lao động Cả tuần LĐ, GV, NV

Lên KH hoạt động tuần Sinh hoạt đầu năm học mới Cả tuần LĐNT, Đoàn TN

Bảo vệ cơ quan, chăm sóc cây xanh, LĐ-VS Cả tuần LĐ, Bảo vệ

Tuần 04

21/8/2023

đến

27/8/2023

Trực cơ quan và tiếp dân (07h30-11h00, 14-16h30) 21-25/8 T. Công PHT

Tập trung toàn trường học quy chế, LĐ-VS 21-22/8 LĐ, GV, HS

Học tập Chính trị hè và BDTX 2023 23-24/8 Toàn trường

Hội nghị Viên chức, Người lao động (Dự kiến) 25/8 Toàn trường

Tuần 05

28/8/2023

đến

03/9/2023

HỌP CHI BỘ ĐỊNH KỲ THÁNG 7-NĂM 2023 28/8 Đảng viên

Tiếp tục LĐ-VS chuẩn bị NH khia giảng NH mới Cả tuần Theo phân công

Lên Thời khóa biểu số 1 - Năm học 2023-2024 01/9 Chuyên môn

Họp liên tịch phân công Chuẩn bị Khai giảng 01/9 Liên tịch

Bảo vệ cơ quan, chăm sóc cây xanh, LĐ-VS Cả tuần LĐ, Bảo vệ

Lưu ý: Các đồng chí trực LĐ bám sát nhiệm vụ, trực cơ quan theo phân công; Bảo vệ thường trực 24/24.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện)

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết và đăng webside;

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2023-08-05T10:15:23+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-05T10:15:37+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!